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Kreismeisterschaft Lichtpunkt 2019

Am 13. und 14.04.2019 in Neuenfelde Platz

Lichtpunkt Freihand

Lichtpunkt Freihand – Schüler I m/w kT

Lichtpunkt Freihand – Schüler II m/w

2011 Börs, Clemens SV Neuenfelde 62 60 122 Rg 1

Lichtpunkt Freihand – Schüler III m/w

2010 Benitt, Emma SV Neuenfelde 82 68 150 Rg 1
2010 Wiegers, Matti SV Neuenfelde 52 42 94 Rg 2

Lichtpunkt Freihand – Schüler IV m/w

2009 Zapke, Jonas SV Neuenfelde 66 64 130 Rg 1
2009 Freudenthal, Hermann SV Neuenfelde 67 63 130 Rg 2
2009 Oestmann, Hans SV Neuenfelde 50 64 114 Rg 3
2009 Oben, Lasse SV Neuenfelde 50 38 88 Rg 4

Lichtpunkt Freihand – Schüler V m/w kT

Lichtpunkt Freihand – Schüler VI m/w

2007 Kahnt, Nena SV Rönneburg 58 71 129 Rg 1
2007 Winter, Josefin SV Rönneburg 64 62 126 Rg 2
2007 Quast, Justus SV Neuenfelde 38 39 77 Rg 3
2007 Wiecek, Michal SV Neuenfelde 44 25 69 Rg 4

Mannschaftswertung Lichtpunkt Freihand - Klasse 20 A

SV Neuenfelde III 366 Rg 1
Benitt, Emma 150 Rg

Börs, Clemens 122 Rg

Wiegers, Matti 94 Rg

Mannschaftswertung Lichtpunkt Freihand - Klasse 20 B

SV Neuenfelde II 332 Rg 1
Oben, Lasse 88 Rg

Oestmann, Hans 114 Rg

Zapke, Jonas 130 Rg

SV Neuenfelde I 276 Rg 2

Quast, Justus 77 Rg

Freudenthal, Hermann 130 Rg

Wiecek, Michal 69 Rg
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Lichtpunkt Auflage

Lichtpunkt Auflage – Schüler I männlich

2012 Benitt, Paul SV Neuenfelde 77 67 144 Rg 1

Lichtpunkt Auflage – Schüler I weiblich

2012 Rübcke, Caroline SV Neuenfelde 85 83 168 Rg 1

2013 Börs, Theresa SV Neuenfelde 76 70 146 Rg 2

2012 Hadler, Jonna SV Neugraben-Scheideholz 57 52 109 Rg 3

2012 Sumfleth, Stella SV Neuenfelde 56 50 106 Rg 4

Lichtpunkt Auflage – Schüler II m/w

2011 Börs, Clemens SV Neuenfelde 93 92 185 Rg 1

2011 Rübcke, Sophia SV Neuenfelde 80 87 167 Rg 2

2011 Jablonski, Laura SV Neuenfelde 79 79 158 Rg 3

2011 Greve, Julian SV Neuenfelde 79 75 154 Rg 4

Lichtpunkt Auflage – Schüler III männlich

2010 Wiegers, Matti SV Neuenfelde 92 91 183 Rg 1

2010 Reumann, Jelle SV Neuenfelde 75 60 135 Rg 2

2010 Hadler, Matti SV Neugraben-Scheideholz 66 56 122 Rg 3

Lichtpunkt Auflage – Schüler III weiblich

2010 Benitt, Emma SV Neuenfelde 87 91 178 Rg 1

2010 Feldmann, Marieke SV Neuenfelde 81 90 171 Rg 2

Lichtpunkt Auflage – Schüler IV männlich

2009 Zapke, Jonas SV Neuenfelde 94 94 188 Rg 1
2009 Freudenthal, Hermann SV Neuenfelde 91 89 180 Rg 2
2009 Oben, Lasse SV Neuenfelde 82 95 177 Rg 3
2009 Frisch, Jakob SV Neugraben-Scheideholz 88 86 174 Rg 4
2009 Oestmann, Hans SV Neuenfelde 84 89 173 Rg 5
2009 Martens, Hugo SV Neuenfelde 89 84 173 Rg 6
2009 Hailer, Felix SV Neugraben-Scheideholz 87 80 167 Rg 7
2009 Herpich, Luka Eißendorfer SV 68 64 132 Rg 8
2009 Stricker, Sean Eißendorfer SV 68 57 125 Rg 9

Lichtpunkt Auflage – Schüler IV weiblich

2009 Matho, Hannah Sophie SV Rönneburg 88 83 171 Rg 1
2009 Sumfleth, Leandra SV Neuenfelde 59 59 118 Rg 2

Lichtpunkt Auflage – Schüler V männlich

2008 Winkler; Lars SV Rönneburg 80 79 159 Rg 1
2008 Jablonski, Filip SV Neuenfelde 73 80 153 Rg 2
2008 Hadler, Lasse SV Neugraben-Scheideholz 69 56 125 Rg 3

Lichtpunkt Auflage – Schüler V weiblich

2008 Helmerichs, Finja SV Neugraben-Scheideholz 84 87 171 Rg 1
2008 Oelkers, Jette SV Neugraben-Scheideholz 79 79 158 Rg 2
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Lichtpunkt Auflage – Schüler VI männlich

2007 Quast, Justus SV Neuenfelde 95 92 187 Rg 1
2007 Walkowiak, Lasse SV Neugraben-Scheideholz 89 80 169 Rg 2
2007 Wiecek, Michal SV Neuenfelde 81 80 161 Rg 3
2007 Heiden, Max SV Rönneburg 71 79 150 Rg 4
2007 Klinge, Tim-Lukas SV Neugraben-Scheideholz 36 51 87 Rg 5

Lichtpunkt Auflage – Schüler VI weiblich

2007 Winter, Josefin SV Rönneburg 96 92 188 Rg 1
2007 Kahnt, Nena SV Rönneburg 91 87 178 Rg 2

Mannschaftswertung Lichtpunkt Auflage - Klasse 20 A

SV Neuenfelde I 546 Rg 1
Benitt, Emma 178 Rg

Börs, Clemens 185 Rg

Wiegers, Matti 183 Rg

SV Neuenfelde V #REF! Rg 2
Rübcke, Sophia 167 Rg

Reumann, Jelle #REF! Rg

Feldmann, Marieke 171 Rg

SV Neuenfelde VII 468 Rg 3
Börs, Theresa 146 Rg

Greve, Julian 154 Rg

Rübcke, Caroline 168 Rg

SV Neuenfelde VI 408 Rg 4
Sumfleth, Stella 106 Rg

Jablonski, Laura 158 Rg

Benitt, Paul 144 Rg

Mannschaftswertung Lichtpunkt Auflage - Klasse 20 B

SV Neuenfelde III 555 Rg 1
Quast, Justus 187 Rg

Freudenthal, Hermann 180 Rg

Zapke, Jonas 188 Rg

SV Rönneburg I 537 Rg 2
Winter, Josefin 188 Rg

Kahnt, Nena 178 Rg

Matho, Hannah Sophie 171 Rg

SV Neuenfelde II 523 Rg 3
Oben, Lasse 177 Rg

Oestmann, Hans 173 Rg

Martens, Hugo 173 Rg
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SV Neuenfelde IV 432 Rg 4
Jablonski, Filip 153 Rg

Sumfleth, Leandra 118 Rg

Wiecek, Michal 161 Rg

Änderungen vorbehalten

Schießleitung: Marc Bronsert
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